
 

 

 
 
 
 
 
 

Kętrzyn, dnia 23.11.2015 r.  

 
 

                    Burmistrz Miasta Kętrzyn  

znak: BZP.271.40.2015 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZP.271.40.2015 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Budowa drogi miejskiej na dz. nr 7-135/8 przy ul. Chopina w Kętrzynie - wykonanie odcinka kanalizacji 
deszczowej od osadnika OS1 do wylotu kanalizacji do rzeki Guber”. 
 

Propozycja odrzucenia oferty oraz wyboru            

najkorzystniejszej oferty  

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 266/2015  z 

dnia 30.10.2015 r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej o udzielenie 

zamówienia publicznego pt. „Budowa drogi miejskiej na dz. nr 7-135/8 przy ul. Chopina w 

Kętrzynie - wykonanie odcinka kanalizacji deszczowej od osadnika OS1 do wylotu 

kanalizacji do rzeki Guber”, znak: BZP.271.40.2015 proponuje: 

1) na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) odrzucić 

ofertę Wykonawcy:  

 Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjnego „BIO-STAN” Sp. z o.o.  

 Wola Muntowska 7, 11-700 Mrągowo, 

2) dokonać wyboru, jako najkorzystniejszej, oferty nr 2 złożonej przez Wykonawcę:  

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja sp. z o.o. 

11-400 Kętrzyn, ul. Poznańska 6 

cena ofertowa brutto  64.981,99 zł 

proponowany termin wykonania zadania: 05.12.2015r. 

 Uzasadnienie   

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „Budowa drogi miejskiej na dz. nr 7-135/8 

przy ul. Chopina w Kętrzynie - wykonanie odcinka kanalizacji deszczowej od osadnika 

OS1 do wylotu kanalizacji do rzeki Guber”, znak: BZP.271.40.2015  oferty złożyło dwóch 

Wykonawców:   

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

Proponowany termin 
wykonania zadania 

1. 
Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjnego  
„BIO-STAN” Sp. z o.o.,  
Wola Muntowska 7, 11-700 Mrągowo 

netto             25.203,25 zł 
VAT 23%         5.796,75 zł 
brutto            31.000,00 zł 

20.12.2015 



 

2. 
Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. 
11-400 Kętrzyn, ul. Poznańska 6 

netto             52.830,89 zł 
VAT 23%       12.151,10 zł 
brutto            64.981,99 zł  

05.12.2015 

 

 Komisja Przetargowa proponuje odrzucić ofertę Wykonawcy Przedsiębiorstwo 

Budownictwa Inżynieryjnego „BIO-STAN” Sp. z o.o., Wola Muntowska 7, 11-700 

Mrągowo.  

 W toku przeprowadzenia badania ofert ustalono, że cena ofertowa zaoferowana przez 

Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjnego „BIO-STAN” Sp. z o.o. wydaje się rażąco niska w 

stosunku do przedmiotu zamówienia.  

 Działając na podstawie art. 90 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający w dniu 17.11.2015r. wezwał 

Wykonawcę do udzielenia wyjaśnień dotyczących elementów oferty mających wpływ na wysokość 

zaoferowanej ceny oraz do przedłożenia dowodów dotyczących elementów oferty mających wpływ na 

wysokość ceny. Wyjaśnienia wraz z dowodami na ich poparcie należało przedłożyć Zamawiającemu w 

nieprzekraczalnym terminie do dnia 20.11.2015r.  

 Wykonawca Przedsiębiorstwo Budownictwa Inżynieryjnego „BIO-STAN” Sp. z o.o. w 

zakreślonym przez Zamawiającego terminie nie złożył koniecznych wyjaśnień i z tego powodu z uwagi 

na treść art. 89 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 90 ust. 3 ustawy PZP konieczne jest odrzucenie oferty tego 

Wykonawcy.  

 Wykonawca Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. spełnił wymagane warunki udziału 

w postępowaniu. Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu.   

 Zamawiający w pkt. 13 SIWZ ustalił, że przy wyborze oferty najkorzystniejszej będzie się 

kierował następującymi kryteriami: cena ofertowa– 95% oraz termin wykonania zadania – 5%.  

 Komisja Przetargowa dokonała oceny i porównania ofert (w tym podlegającej odrzuceniu), co 

przedstawia poniższa tabela. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium cena 95%  

Liczba punktów w 
kryterium 

proponowany termin 
wykonania zadania 

5% 

Łączna ilość 
punktów 

1. 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 
Inżynieryjnego  
„BIO-STAN” Sp. z o.o.,  
Wola Muntowska 7, 11-700 Mrągowo 

31.000,00 zł  
31.000,00 zł x 95 pkt = 95 pkt 

20 - 20 
20 - 5  x 5 pkt =  0 pkt 95 pkt 

2. 
Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z 
o.o. 
11-400 Kętrzyn, ul. Poznańska 6 

31.000,00 zł  
64.981,99 zł x 95 pkt = 45,32 pkt 

20 - 5  
20 - 5 x 5 pkt = 5 pkt 50,32 pkt 

         Mając na względzie powyższe najkorzystniejszą ofertę złożył wykonawca: Miejskie Wodociągi 

i Kanalizacja sp. z o.o., 11-400 Kętrzyn, ul. Poznańska 6. 

  

 



 

 Komisja Przetargowa proponuje wybór wyżej wskazanej oferty do realizacji zadania: 

„Budowa drogi miejskiej na dz. nr 7-135/8 przy ul. Chopina w Kętrzynie - wykonanie 

odcinka kanalizacji deszczowej od osadnika OS1 do wylotu kanalizacji do rzeki Guber”. 

 

        Przewodniczący         

    Komisji Przetargowej        

     
   (-) Maciej Muczyń              Zatwierdził: 
     
 z up. Burmistrza Miasta 

 (-) Damian Nietrzeba 

 Z-ca Burmistrza Miasta Kętrzyn   

          

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: A. Ch.-K. 


